АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2018        №   2352-па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
27.06.2014  №  1097-па  «О
Южно-Сахалинском  городском
организационном  комитете
«Победа»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Положение  о  Южно-Сахалинском  городском
организационном  комитете  «Победа»,  утверждённое  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 27.06.2014 № 1097-па «О Южно-
Сахалинском  городском  организационном  комитете  «Победа»,  следующие
изменения:  в  тексте  Положения  слова  «Управления  внутренней  политики»
заменить словами «Департамента внутренней политики».

2.    Внести в состав Южно-Сахалинского городского организационного
комитета  «Победа»,  утверждённый  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 27.06.2014 № 1097-па, следующие  изменения:

-  слова  «Главный  специалист  отдела  по  связям  с  общественностью
Управления  внутренней  политики  администрации  города  Южно-Сахалинска,
секретарь комитета» заменить словами «Ведущий советник отдела по связям с
общественностью Департамента внутренней политики  администрации города
Южно-Сахалинска, секретарь комитета»;

-  слова «Начальник Департамента городского хозяйства администрации
города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Директор   Департамента
городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска»;

- слова  «Начальник  отдела  по  связям  с  общественностью  Управления
внутренней  политики  администрации  города  Южно-Сахалинска»  заменить
словами  «Начальник  отдела  по  связям  с  общественностью  Департамента

2
внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска»;

- слова  «Начальник  Департамента  финансов  администрации  города
Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Директор   Департамента  финансов
администрации города Южно-Сахалинска»;

-  слова  «Начальник  Управления  социальной  политики  администрации
города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Директор  Департамента
социальной политики администрации города Южно-Сахалинска»;

- слова «Начальник Управления культуры администрации города Южно-
Сахалинска»  заменить  словами  «Директор  Департамента культуры
администрации города Южно-Сахалинска»;

- слова  «Начальник  Управления  внутренней  политики  администрации
города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Директор  Департамента
внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска»;

-  слова  «Начальник  Управления  по  физической  культуре  и  спорту
администрации  города  Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Директор
Департамента  по  делам молодёжи,  спорту  и  туризму  администрации  города
Южно-Сахалинска»;

- слова  «Начальник  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска»  заменить  словами  «Директор  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска».

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  опубликовать  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня».

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                            С.А.Надсадин